
Tilleggsnotat til k- sak 015/2021 

Formannskapet har i møtet den 15. februar bedt om en ytterligere utredning om hospitering før 
behandling i kommunestyret. 

Dette notatet søker å gi svar på hvordan en slik hospitering kan gjennomføres, og hvilke 
konsekvenser det medfører av pedagogisk, praktisk, personalmessig og økonomisk art. 

I begrepet hospitering ligger det at elevene fra Gjerøy får deler av sin undervisning ved en annen 
skole enn Gjerøy skole.   

Det vil være hensiktsmessig, ikke minst med tanke på vurdering, at det er hele fag som elevene får 
ved skolen de hospiterer på.  

Dersom en tar utgangspunkt i at det skal være 2 dager med hospitering ved annen skole, vil f.eks. 
følgende fag kunne være aktuelle: 

Gym, Kunst og håndverk, KRLE, Samfunnsfag og musikk.  Dette er fag der timetallet greit kan deles 
over to dager. Det er viktig å understreke at det kan også være andre fag, og dette bør avtales og 
organiseres med de skolen som blir berørt. 

Samlet for barnetrinnet og ungdomstrinnet utgjør disse fagene ca. 130 % stilling, men en kan 
påregne at på Gjerøy skole vil elevene på barnetrinnet og ungdomstrinnet være slått sammen i noen 
av disse fagene når det er så vidt få elever. Dette kan gjelde f.eks. for de praktiske fagene, og da vil 
en slik sammenslåing utgjøre omtrent 30 % stilling. Samlet innsparing med 2 dagers hospitering vil da 
utgjøre ca. 1 hel stilling.  Helårseffekten av dette utgjør ca. 720’ inkl. sosiale utgifter.  Effekten for 
inneværende år vil være 5/12 av dette: 300’.  Gjerøy skole er da satt opp med 18 timer på 
ungdomstrinnet, og 5 timer til å dele ut barnetrinnselevene.  Med tillegg som f.eks sentrale og lokale 
seniortillegg, kontaktlærerressurs, rådgiverressurs og en administrativ ressurs på 37,38 % vil Gjerøy 
skole ha en beregnet stillingsmasse på ca. 1,8 stillinger for skoleåret 2021 / 2022.  

Dette må imidlertid ansees som forslag, og det krever et nært samarbeid mellom skolene for å få 
denne kabalen til å gå opp. Timeplanene ved de berørte skolene må tilpasses en slik organisering 

Kostnadene for skoleåret 2022/23 og de kommende årene vil bli redusert med tilsvarende 20% 
stilling dersom man velger en slik modell. Det beregnes ingen delingstimer til barnetrinnet.   Fra 
skoleåret 23/24 vil begge elevene være på ungdomstrinnet.  Beregningene som er vedlagt dette 
tilleggsnotatet forutsetter at det er 2 dager hospitering ved annen skole. 

Administrativ ressurs 

Minste administrative ressurs for Gjerøy skole vil skoleåret 21/22 være 37, 38 %.  Den beregnes slik: 

Basisressurs: 36 % 

+ elevressurs : 0,46  x  3   =      1,38%        

Dersom Gjerøy skole organiseres som en avdeling av en annen skole, må en likevel ha en viss 
administrativ ressurs, en inspektør eller avdelingsleder.  Da kan den administrative ressursen 
reduseres noe, men det vil igjen kunne skape utfordringer med ledelsen av skolen og hvordan  
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